1

股票代码：600327        股票简称：大东方       公告编号：临 2019－001

无锡商业大厦大东方股份有限公司
关于出售股票资产的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、交易概述

无锡商业大厦大东方股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 12月 17

日召开了第七届董事会 2018 年第三次临时会议，审议通过了《关于授权公司管

理层适时出售部分股票资产的议案》，授权公司管理层出售公司持有的江苏银行

及江苏有线的股票资产（详见公司于 2018 年 12 月 28 日披露的《关于授权公司

管理层适时出售部分股票资产的公告》）。

二、交易进展情况

截至 2018 年 12 月 31 日，公司通过集中竞价方式出售了部分的江苏银行股

份有限公司（以下简称“江苏银行”，股票代码：600919）及江苏省广电有线信

息网络股份有限公司（以下简称“江苏有线”，股票代码：600959）的股票。其

中，出售江苏银行 2,000 万股，扣除成本及相关税费后，实现投资收益约 9,849

万元，影响税后净利润约 7,387万元；出售江苏有线 1,410万股，扣除成本及相

关税费后，实现投资收益约 5,398万元，影响税后净利润约 4,048万元。

出售上述股票资产，合计实现投资收益约 15,247 万元，影响税后净利润约

11,435万元，占公司 2017年度经审计的归属于上市公司股东净利润的 43.77%。

以上数据为初步核算数据，最终情况以会计师年度审计确认后的结果为准，

敬请投资者注意风险。

特此公告。

无锡商业大厦大东方股份有限公司董事会

2019 年 1月 4日